[image: image1.png]Nl

N

Совет депутатов

Новозахаркинского муниципального образования

Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2025 года

№ 18-79/05
с.Новозахаркино Петровского района Саратовской области

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 22.09.2023 года №01-08/05 «О делегировании депутатов Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области в состав Петровского районного Собрания Петровского муниципального района Саратовской области»
Руководствуясь Уставом Новозахаркинского сельского поселения Петровского муниципального района Саратовской области, на основании решения Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 21 февраля 2025 года № 18-77/05 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области Анисимова С.Б.», Совет депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 22.09.2023 года №01-08/05 «О делегировании депутатов Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области в состав Петровского районного Собрания Петровского муниципального района Саратовской области» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 Решения:

· слово «депутатов» заменить словом «депутата»;

· слова «Анисимова Сергея Борисовича,» исключить.
2. Направить настоящее решение в Петровское районное Собрание Петровского муниципального района Саратовской области в трехдневный срок со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования

О.С.Лысенко
_286971560.unknown